EDITAL Nº 002 DE 01 DE AGOSTO DE 2016

RESULTADO PARCIAL DA 1ª FASE

A  UNIVERSIDADE ESTADUAL DO TOCANTINS – UNITINS, por meio da Pró-reitoria
de Extensão, torna público o resultado da primeira fase do Edital n.º 002/2016, que
trata do Processo Seletivo de Estagiários – Estágio Não Obrigatório para Palmas/TO.

CURSO: DIREITO
Setor de Estágio: Sede Administrativa/Diretoria Jurídica

Candidatos/as selecionados/as

Andréia Brandão Pereira
Giovanna Piazza Pinheiro
Thiago Camargo de Freitas
Amanda Milhomém Cardoso
Apolo Ézio Ferreira Silva
Brena Cunha Martis

CURSO: SISTEMA DE INFORMAÇÃO / ENGENHARIA AGRONÔMICA
Setor de Estágio: Sede Administrativa/ Pró-Reitoria de Extensão

Candidatos/as selecionados/as

Lucas Francisco Paixão de Gois
Daniel Arrais de Carvalho
Tatiane Nazaré de Souza Lobo da Silva

Palmas – TO, 01 de agosto de 2016.

Comissão de Seleção

Arely Soares Carvalho Telles
Eliardo Rodrigues dos Santos

Feliça Ribeiro Maciel